Mittelfranken 2025/26

3. Bezirksliga D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
« 1 Kangaroots V 4 4 0 0 42:22 +20 80
2 TSV Kornburg DartKnights 4 2 1 1 39:25 +14 53
3 DC Tschambolaia IV 4 2 0 2 3331 +2 4:4
4  DSC Hesselberg lll 4 1 2 1 3331 +2 4:4
5 Green Arrows 4 1 2 1 3331 +2 4:4
6  Blue Bulls Ellingen 4 1 2 1 2935 -6 4:4
7  Fengschler Felchbach Darter Il 4 1 2 1 2935 -6 4:4
8 DSV Nirnberg IV 4 1 1 2 31:33 -2 35
* 9 Anarchy 05 4 0 2 2 2836 -8 2:6
~ 10 Golden Arrows lll 4 0 2 2 2341 -18 2:6

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneck, Ferdinand, Mobil: 01711960181,
ferdinand.schneck@hotmail.de

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 23:36 | Page 1 From 3

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 19.09.2025 20:00 09060570t DSV Nurnberg IV Golden Arrows I 10:6
20:00 09060830  Green Arrows Blue Bulls Ellingen 8:8
20:00 09060330  Kangaroots V Fengschler F...h Darter Il 12:4
Sat.20.09.2025 20:00 09060100  Anarchy 05 TSV Kornburg DartKnights 8:8
Sun21.09.2025 18:00 09060200 DC Tschambolaia IV DSC Hesselberg Il 9:7
Fri. 26.09.2025 20:00 09060740  Blue Bulls Ellingen Golden Arrows I 8:8
20:00 09060420 DSV Nirnberg IV Kangaroots V 79
20:00 09060440 TSV Kornburg DartKnights Green Arrows 9:7
Sat.27.09.2025 20:00 09060460  DSC Hesselberg llI Anarchy 05 10:6
20:00 09060080  Fengschler F...h Darter Il DC Tschambolaia IV 9:7
Fri. 17.10.2025 20:00 09060570  Golden Arrows llI TSV Kornburg DartKnights 1:15
20:00 09060330  Kangaroots V Blue Bulls Ellingen 12:4
Sat.18.10.2025 20:00 09060100  Anarchy 05 Green Arrows 6:10
20:00 09060460 DSC Hesselberg llI Fengschler F...h Darter Il 8:8
Sun19.10.2025 18:00 09060200 DC Tschambolaia IV DSV Nurnberg IV 10:6
Fri. 24.10.2025 20:00 09060420 DSV Nirnberg IV DSC Hesselberg Il 8:8
20:00 09060830  Green Arrows Golden Arrows 111 8:8
20:00 09060440 TSV Kornburg DartKnights Kangaroots V 79
Sat.25.10.2025 20:00 09060080  Fengschler F...h Darter Il Anarchy 05 8:8
Sun26.10.2025 18:00 09060740 t/v DC Tschambolaia IV Blue Bulls Ellingen 79
Fri. 14.11.2025 20:00 09060330 Kangaroots V Green Arrows
Sat.15.11.2025 20:00 09060100  Anarchy 05 Golden Arrows I
20:00 09060460  DSC Hesselberg Ill Blue Bulls Ellingen
20:00 09060080  Fengschler F...h Darter Il DSV Nurnberg IV
Sunl6.11.2025 18:00 09060200 DC Tschambolaia IV TSV Kornburg DartKnights
Fri. 21.11.2025 20:00 09060440 v TSV Kornburg DartKnights DSC Hesselberg IlI
Sat.22.11.2025 20:00 09060570 t/v Kangaroots V Golden Arrows I
Fri. 28.11.2025 20:00 09060740  Blue Bulls Ellingen Fengschler F...h Darter Il
20:00 09060420 DSV Nirnberg IV Anarchy 05
20:00 09060830  Green Arrows DC Tschambolaia IV
Fri. 05.12.2025 20:00 09060420 DSV Nurnberg IV Blue Bulls Ellingen
Sat.06.12.2025 20:00 09060100  Anarchy 05 Kangaroots V
20:00 09060460  DSC Hesselberg llI Green Arrows
20:00 09060080  Fengschler F...h Darter Il TSV Kornburg DartKnights
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Sun07.12.2025 18:00 09060200  DC Tschambolaia IV Golden Arrows 111 Fri. 06.03.2026 20:00 09060740  Blue Bulls Ellingen DSC Hesselberg IlI
Fri. 12.12.2025 20:00 09060570  Golden Arrows IlI DSC Hesselberg I 20:00 09060420 DSV Nirnberg IV Fengschler F...h Darter Il
20:00 09060830  Green Arrows Fengschler F...h Darter Il 20:00 09060570  Golden Arrows llI Anarchy 05
20:00 09060330  Kangaroots V DC Tschambolaia IV 20:00 09060830  Green Arrows Kangaroots V
Sat.13.12.2025 20:00 09060100  Anarchy 05 Blue Bulls Ellingen 20:00 09060440 TSV Kornburg DartKnights DC Tschambolaia IV
Fri. 19.12.2025 20:00 09060440 v TSV Kornburg Dartknights DSV Nirnberg IV Fri. 20.03.2026 20:00 09060330t Golden Arrows llI Kangaroots V
Fri. 09.01.2026 20:00 09060740  Blue Bulls Ellingen TSV Kornburg DartKnights Sat.21.03.2026 20:00 09060100  Anarchy 05 DSV Nurnberg IV
20:00 09060420 DSV Nirnberg IV Green Arrows 20:00 09060460 DSC Hesselberg Ill TSV Kornburg DartKnights
Sat.10.01.2026 20:00 09060460 DSC Hesselberg Il Kangaroots V Sun22.03.2026 18:00 09060200 DC Tschambolaia IV Green Arrows
20:00 09060080  Fengschler F...h Darter Il Golden Arrows IlI Fri. 17.04.2026 20:00 09060740  Blue Bulls Ellingen DSV Nurnberg IV
Sunl11.01.2026 18:00 09060200  DC Tschambolaia IV Anarchy 05 20:00 09060570  Golden Arrows llI DC Tschambolaia IV
Fri. 16.01.2026 20:00 09060740  Blue Bulls Ellingen Green Arrows 20:00 09060830  Green Arrows DSC Hesselberg IlI
20:00 09060570t Golden Arrows llI DSV Nurnberg IV 20:00 09060330  Kangaroots V Anarchy 05
20:00 09060440 TSV Kornburg DartKnights Anarchy 05 20:00 09060440 TSV Kornburg DartKnights Fengschler F...h Darter Il
Sat.17.01.2026 20:00 09060460 DSC Hesselberg Il DC Tschambolaia IV Fri. 08.05.2026 20:00 09060740  Blue Bulls Ellingen Anarchy 05
20:00 09060080  Fengschler F...h Darter II Kangaroots V 20:00 09060420 DSV Nirnberg IV TSV Kornburg DartKnights
Fri. 30.01.2026 20:00 09060570  Golden Arrows llI Blue Bulls Ellingen Sat.09.05.2026 20:00 09060460 DSC Hesselberg IlI Golden Arrows 11l
20:00 09060830  Green Arrows TSV Kornburg DartKnights 20:00 09060080  Fengschler F...h Darter Il Green Arrows
20:00 09060330  Kangaroots V DSV Nirnberg IV Sunl10.05.2026 18:00 09060200 DC Tschambolaia IV Kangaroots V
Sat.31.01.2026 20:00 09060100  Anarchy 05 DSC Hesselberg IlI Fri. 22.05.2026 20:00 09060570  Golden Arrows llI Fengschler F...h Darter Il
Sun01.02.2026 18:00 09060200  DC Tschambolaia IV Fengschler F...h Darter Il 20:00 09060830  Green Arrows DSV Nurnberg IV
Fri. 06.02.2026 20:00 09060740  Blue Bulls Ellingen Kangaroots V 20:00 09060330  Kangaroots V DSC Hesselberg IlI
20:00 09060420 DSV Nirnberg IV DC Tschambolaia IV 20:00 09060440 TSV Kornburg DartKnights Blue Bulls Ellingen
20:00 09060830  Green Arrows Anarchy 05 Sat.23.05.2026 20:00 09060100  Anarchy 05 DC Tschambolaia IV

20:00 09060440
Sat.07.02.2026 20:00 09060080

TSV Kornburg DartKnights
Fengschler F...h Darter Il

Golden Arrows I
DSC Hesselberg IlI

Hallenverzeichnis

Fri. 20.02.2026 20:00 09060570  Golden Arrows Il

20:00 09060330 Kangaroots V

20:00 09060740 t/v Blue Bulls Ellingen
Sat.21.02.2026 20:00 09060100  Anarchy 05

20:00 09060460 DSC Hesselberg lll
Sat.28.02.2026 20:00 09060080  Fengschler F...h Darter Il

Green Arrows

TSV Kornburg DartKnights
DC Tschambolaia IV
Fengschler F...h Darter I
DSV Nirnberg IV

Blue Bulls Ellingen

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstatter Weg 4, 91798 Hoéttingen

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Big

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 23:36 | Page 2 From 3

Ohmstr. 30, 90542 Eckental
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Hallenverzeichnis

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060420 Dart Inn
Steinbuhler Str. 5, 90443 Nirnberg

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstral3e 24, 90455 Nirnberg

09060460 SV Lellenfeld
GrofR3lellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nordlinger Str. 48, 91126 Schwabach

09060740 TSG Sporthalle
Horlbacher Weg 1a, 91792 Ellingen

09060830 Pizzeria La Luna
Triesdorferstr. 37, 91595 Burgoberbach
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